[bookmark: _Hlk100737107][image: ]
                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
шестидесятой сессии
18. 04. 2025                                                                                      №7

О внесении изменений в Решение 31-ой сессии Совета депутатов р.п. Колывань от 27.01.2023 № 4 «Об утверждении состава комиссии муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»
В связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав комиссии, изложив его в новой редакции:
Председатель комиссии:
Качура В.В. – заместитель Главы Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.
Секретарь комиссии:
Шалимова Г.Л.- инспектор по  кадрам администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.
Члены комиссии:
Долгих Н.Ю. – заместитель главы администрации по финансовым вопросам – начальник финансового отдела администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области;
Бахтина А.В. – начальник юридического отдела администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области;
Гаврюхина Т.В. – инженер-экономист администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области;
Ахметова С.Ю. – депутат Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и муниципальной собственности (Ахметова С.Ю.).

Глава рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                                        Н.Б. Сурдина

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                                        Н.З. Лелоюр
image1.png